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Tjänsteskrivelse - Sammanträdesdagar för 
Kommunstyrelsen och Kommunfullmäktige 2025 
med plan för 2026 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen föreslås besluta 

att fastställa följande sammanträdesdagar för Kommunstyrelsen för år 
2025:  

4 februari, 11 mars, 8 april, 3 juni, 9 juni, 9 september, 14 oktober, 28 
oktober och 2 december, 

att preliminärt fastställa följande sammanträdesdagar för 
kommunstyrelsen för år 2026: 

3 februari, 10 mars, 7 april, 8 juni, 15 september, 13 oktober, 27 oktober 
och 1 december, 

att samtliga sammanträden förläggs klockan 10.00 på 
sammanträdesdagarna om inte annat anges,  

att hänskjuta ärendet om kommunfullmäktiges sammanträdesdagar till 
Kommunfullmäktige utan eget ställningstagande.  

 

Ärendet i korthet 
Styrning och stöd har tagit fram förslag till sammanträdesdatum för 
Kommunstyrelsen och Kommunfullmäktige år 2025.  Förslaget bygger 
på föregående års mötesstruktur och sammanträdesdatumen är 
inplanerade i samstämmighet med ekonomiavdelningen. Även 
avstämning har gjorts med den övriga nämndsadministrationen samt 
fullmäktiges presidium för att för att på bästa sätt möjliggöra en tydlig 
process. 

Förslaget innehåller också två kommunstyrelsesammanträden i juni för 
att undvika ett fullmäktigesammanträde efter midsommar. Anledningen 
är att förslag till beslut gällande preliminära mål och ramar, investering 
och exploateringsbudget samt förslag gällande delår 1 för kommunen och 
de kommunala bolagen kommer att fastställas sent. Förslaget innebär att 
dessa ärenden hanteras på kommunstyrelsesammanträdet den 9 juni, 
och att protokollet direktjusteras samma dag.  Det första tillfället, den 3 
juni, föreslås att hantera alla de övriga besluten. På så sätt säkerställs 
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rättssäkerheten, kommunallagens krav på beredningstvång samt den 
generella kvalitén på underlagen till kommunfullmäktigesammanträdet. 

Nytt för i år är också att lämna preliminära förslag för Kommunstyrelsen 
och Kommunfullmäktiges sammanträdesdagar för år 2026 för att ge 
bolagen och nämnderna bättre förutsättningar att planera för sin 
ärendehanteringsprocess.  Kommunfullmäktiges sammanträden i övrigt 
regleras av fullmäktiges arbetsordning. 

Styrning och stöd har tagit fram förslag till preliminära 
sammanträdesdagar för Kommunfullmäktige år 2025: 

17 februari, 31 mars, 12 maj, 16 juni, 29 september, 27 oktober, 24 
november och 15 december.   

Preliminära sammanträdesdagar för Kommunfullmäktige år 2026 
föreslås vara: 

16 februari, 23 mars, 18 maj, 15 juni, 28 september, 26 oktober, 23 
november och 14 december.  

 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse – Sammanträdesdagar år 2025 för Kommunstyrelsen 
och Kommunfullmäktige 

Beslutet ska skickas till 
Samtliga nämnder och bolag, revisionen.  

 

 

Anders Selander 
Kommunsekreterare  
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